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gooo god gooo goood
ao 210550506811 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05068 oooo gbooooooooo
ao 108/08/01 oo 108/08/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
1080801 101036 odo 256,577.00 805,156.00 OO OOO0OO06
1080802 143000 ooo 12,966.00 818,122.00 DO OO OO 06
1080802 143000 ooo 638,267.00 1,456,389.00 O OO0 0ODO06
1080816 023206 odo 817,613.00 638,776.00 0601 110054281
1080816 023206 ooo 12,639.00 626,137.00 0601 110079368
1080816 023206 ooo 103,442.00 522,695.00 060] 123575575
1080822 145738 odo 898.00 523,593.00 DO 0OOOOO
1080827 102127 ooo 614,769.00 1,138,362.00 D OO OO OO7
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1080801 024601 odo 161,336.00 25,553.00 0600 0400110208
1080801 101036 ooo 16,075.00 41,628.00 OO DO DOOO06
1080822 145924 ooo 202.00 41,830.00 D OODOOOO
1080827 102127 odo 1,890.00 43,720.00 DOOOOOO7
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1080801 101036 odo 162,291.00 162,291.00 DO OO OOO06
1080802 142955 ooo 321,086.00 483,377.00 DO OOOOO06
1080802 143002 ooo 9,622.00 492,999.00 DO OO0OOO06
1080805 105023 odo 492,999.00 0.00
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1080801 024601 od 22,080.00 139,706.00 0500 040011020B
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1080808 101938 odo 342,928.00 700,000.00 OO OOOOO06
1080814 023002 ooo 14,600.00 685,400.00 E020010679
1080820 023059 ooo 243,863.00 441,537.00 16220485113
1080826 010341 odo 400.00 441,137.00 0808G22199
1080826 010341 ooo 3,590.00 437,547.00 080825326927
1080826 010341 ooo 5,068.00 432,479.00 080825334017
1080826 010341 odo 953.00 431,526.00 080825337662
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1080802 105149 ooo 108,934.00 0.00 05068
1080802 143001 ooo 24,467.00 24,467.00 DO OODOO06
1080805 105502 odo 24,467.00 0.00
1080821 103716 ooo 6,800.00 6,800.00 DO OO OOO7
1080823 112744 ooo 272,552.00 279,352.00 OO OOOO07
1080826 101956 odo 272,552.00 6,800.00 05068
1080826 102059 ooo 6,800.00 0.00 05068
1080827 102127 ooo 10,501.00 10,501.00 OO OO o7
1080828 145920 odo 6,552.00 17,053.00 OO OOO0OO07




[BCOM100/BGT663R01] 21T BUF SRRSO R A S HERE 5 H R EI =k H B © 108/09/02
Bl ZRBFfE - 07:01:44
HIBER 11

TR T EEHTIHE T FR - SHEE

i 9% 11983205068015 &=« 2L RE SR REA S EE

PEREUSE - 05068 B [ 108 & 08 Bip

kRN - ZILHITRE SR

X7 H B X G eSS KB F AEEH GHERBEH i} i

108/08/01 10:14:39 1 (L) 480,628 480,628

108/08/02 14:30:29 1 (Bl 878,949 1,359,577

108/08/02 14:30:34 1) 24,797 1,384,374

108/08/02 14:32:06 1 (L) 13,634 1,398,008

108/08/05 10:10:39 2(87) 1,398,008 0

sl LT HAAHS

T EII Department

of Finance ,Taipei City Government



2019/91 TR A

LT SRS ’ Bl Bl O L08/9/1
Fis - BOTIRG? (€ as U R SRUTSH - 09:08:08
1 {E B 1 2.%wwexg | Gk

BB TR —MYE ¢ 19333730
FIEE-R5% © 00042658

B # GitmrAHSH S
o, E SR BT IR - 03771804
R HARE ¢ 108/1/1 ~ 108/9/1

BREHE A S EREEiE BEFEAR-E HEEHEE st
[08/1/1  I-ZERSHID 22,292 3,555,864 108/1/1

108/1/8 ?é&;%i%f‘;%ﬂ% 1,342 3,557,206 108/1~108/1 108/1/4 0123501
108/2/13 ?quﬁ;ﬁ;fém@ 1,353 3,55 8,559 108/2~108/2 108/2/EL 0126683
108/3/8 %qg?ﬂfﬁf%ﬁﬁ 1,353 3,559,912 108/3~108/3 108/3/6 0126683
108/3/31  J-— 4 136,573 3,596,485

108/4/9 %@g,g@fé'm 1,353 3,697,838 108/4~108/4 108/4/3 0126683
1084517 %'q'%ﬁgfé' it 1,353 3,699,191 108/3~108/5 108/;/3 0127510
108/6/10 gg&%ﬁ/,\*?fﬁ'mfﬁ 1,353 : 3,700,544 108/6~108/6 108/6/5 0126683
108/7/5 .,]{?ﬂlﬂiﬁiﬁgﬁ'ﬁm@ 1,353 3,701,897 108/7~108/7  108/7/3 0126683
108/8/7 %ﬁ%ﬂ)\%ﬁﬁ-ﬁﬁ@ 1,353 3,703,250 108/8~108/8 108/8/5 0126683

hitps://etlr.oot.com.tw/pension/frontTransactAction.do?methad=print




i ENE R
G R 5
Bk ¢ D220232899

B 9 0001375 DEWE: 9300620 YR 152,529.00 {
oy e 159,274.00 T E ¢ 159,274.00 ' |

Ak TR WeRTEVISA R /TTEIR R R o

gl TIHR) NPSRATHI R 30 5 o

Y TiCHR) +HERRHCEE SV ISA £ /SRl B AR,
Ak TIREE) +OS8OR Code @EEEY o

Al UL TR GRS, o

ZeBAH ZEEWRTH R AR TR dER R I i TRk Ak
10B/0B/0B 10:39:42 AD 1512 297 (OF-000137 543325 + £,345.00



BILFTAKREH&K T L
3 R E 108458431 B
RER ¢ ELEHRAT T LT

- /ﬁﬁﬁ
#Ealy |FEaH wrwgm | s |BR W | $E |@Ma4e%E frex
. 1034 S A3 F R TAW
. |B10398118 |, . :
i jd ) BRI NE L E- YR
1030925|00095 |54 5108294108 ik 1 20, 000 ;m.’i?}a TR-9REH
Hjﬁlﬂil FHRT AN Eﬂf‘rﬁf B
AR EY | N T
, inls AR F
! R i%ﬂW@}




P.003
VA

p9:38

2019/09/02

F¥_Date/Time

02-09-19:09:42

LIFIRABRT L 108 4 8 AIREBEIRE

B
okl wiraln | GE%s| e wm R T 4%8
1 [103.090.25 | 00095 | =&F% WO AL R TR E) &Ik $50, 000

%1 5448 $ 50, 000

S ST T ¢




FITIKESKFETHMAE SRS &

HeaH: RAIBHF09A03B

BAEME ¢ AR FERE 1088184 % 108487318 & Rk: 1/ 2
Bt %85 LH LA A ER 38 o A HA R 2D AERATE AL L
F # 1 0 0 1
e, M @t 34, 467, 45 0. 00 0. 00 0 34, 467. 45
B’ M 5, 027, 180, 985 0 0 5, 027, 180, 985
% ¥ 3 0 0 3
H 2
il % N 178, 736 0 0 — 176, 624
L 11 0 0 11
% g 0 0 0 0
. 3% Mg 2 [

FoREsEsR RBR [ o 26, 740. 58 0.00 0.00 i 26, 740. 58
| 41, 228, 150 0 0 41, 072, 300
L » % B 0 0 0 0
_—_1% ;f;,*i A% ‘fﬁ' {% ‘fﬁ. 0 _ 0 0 0 0
o : e # F 0 0 0 0
. RARERRE n 0 0 0 0
o % E 0 0 0 0
/- T ® 1 0 0 0 0 0
o mow 0 0 0 0
S KB R T n 0 0 y 0
% 8 0 0 0 0
. A A 0 2 G . 0 5
3 | #w @ 5, 068, 587, 871 0 0 157, 962 5, 068, 429, 909




EATFTIXERKTRETAMET RS R

WErd: RAIBHE09A038

MAKE : FEM ¢ HRE 108468A1B42ZE 108484318 1 Bk Y 2
0 & 87 L ER 4R %R AHA 3 o AR D R P

5 % 0 0 0 0
o JE i @ik 0. 00 0. 00 0.00 0 0. 00
& 0 0 0 0
8 3 0 0 3

i &
S A e 5 : 0 ¥ 18, 254
P 0 0 0 0
i N % 2 1 0 0 !
— BRARREH [T 0. 00 0. 00 0. 00 e 0. 00
& 4 1,041 0 0 3,792
] - % = 1, 950 17 0 1, 967
=R R 18,824 141 111,550 0 i 18, 600, 038
L | B ¥ 130 0 0 130
o RS [ 320,877 0 0 it 1, 283, 488
e B 10, 549 7 0 10, 556
N e 8. 756, 931 247, 108 0 i 8,869, 819
T 0 : : :
SE R " : 0 0 0 0
} % ¥ 0 . . :
. 1 # & M 0 0 0 0 0
B # | @ @ 28, 924, 244 658, 658 0 807, 511 28, 775, 391
o i | w @ 5,097, 512, 115 658, 658 0 965, 473 5,097, 205, 300

il M ABAUSER(U)HE -

2. RN ERR BN RERFHF SRS R BB TFULE -
.MM BERGM  EAEWAETE U E > BEMERE 0 UREHE BHRUATFFAORAEM > I E I T2 -

¥R EM

-To 74130

ga T ren %ﬁb R

W E &
X




REFH Y
T O ¥ OB ¥ R & F &
R E 108408014 E108E08R3L A
B1H #%1H
LA T

L # W3 . A W m 4 B4 M & f
i A 4 HoRE 4 A5 (4 R B - - L 34
RIS RRERCERA) R g 8 w | ow om | w® ] om @ | s FIA | ww | ow o
W 18 528, 484 0 0 0 0 32, 649 1,698,912 18 495, 535
A Btk ST 3 7, 791 0 0 0 0 735 37, 485 3 7, 056
6002010000-0001 | Windows Scrver | & 3 7,791 0 0 0 0 735 37,485 3 7,058
£ERAE ar 10 343, 888 0 0 0 0 22,580 1, 432, 632 10 321, 208
j ) GTFETRATTH
5002020000-0001 | ©7, TSRS | g 1 2,118 0 0 0 0 0 209, 635 1 2,118
oo (EGHEAR-TFE| ‘ _
5002020000-0002 o8 B i & 1 1,730 0 0 0 0 0 171, 270 1 1,730
5002020000-0003 | % BBEFERME | £ 1 99, 651 0 0 0 0 4,018 280,317 i 17,733
s002020000-ppp | Mobe Haster 1 A1, 529 0 0 0 0 9, 016 513, 912 1 32,513
Collectlion
5002020000-0005 AutoCAD £ 1 5,771 9 0 0 0 819 46, 723 1 2, 052
5002020000-0006 A é ki | & 1 8, 10 0 0 0 0 1, 459 81, 748 1 6, 721
L
$002020000-0007 hﬁb*ﬁﬁpﬁ; ik 1 15, 245 0 0 0 0 1,438 73, 202 ] 13, 808
=y aj L
6002020000-0008 | #IEHIR A EHAt | % 13, 045 0 0 0 0 356 8, 900 1 12, 689
6002020000-0009 | @uckthrsk | & 1 11, 782 0 0 0 0 24T 3, 465 1 11,535
GRS R (
O ~vetr lincens , -
6002020000 0p1g | A Server Lincense| o 1 223, 836 0 of - o 0 4,337 43, 370 1 219, 499
(SQI. Express) +
Mid Devicexl?) _

1950 B (o BB A 5 176: 805 0 0 0 0 g, 624 228, 705 5 167, 181
6002030000-0001 HESE B 4 £ 1 1,231 0 0 g 0 616 36, 385 i 615
6002030000-0002 | T-Securchs# a2 | 4 1 10, 000 0 0 0 0 2, 000 64, 000 1 8, 000

H B B A k-
600203000C-0003 | Viware vSphere5 | % 1 22, 000 0 0 0 0 2, 000 52, 000 | 20, 000

Fssentials Plus Kit

s 3 4
6002030000-0004 Jj"‘“’*ﬁzf{%ﬁ%‘% # 1 107, 949 0 0 0 - 0 2, 633 52, 660 1 105, 316
6002030000-0005 | ITBC 11 024k k36 | & I 35, 625 0 0 0 0 2, 375 93,750 1 33,250
e T L BHEE
s O ¥ 08>

Lot N T ISR W b A — {Eakaek ZAE X
2. LA A 0 50RO E A2 00 0 10 LT S AN 20 AR B o L AP



